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Arvamuse küsimine  

 

Lugupeetud kohtuesimehed 

 

21.–22. septembri 2023 Riigikohtu ja ringkonnakohtute ümarlaual moodustati töörühm, et 

pakkuda välja lahendus menetlusprioriteetide määratlemiseks tsiviilasjades olukorras, kus 

piiratud ressursid ei võimalda kõiki menetluses olevaid kohtuasju ühtlase kiirusega menetleda. 

Prioriteetide määratlemine peaks muu hulgas andma kohtunikele kindlustunde, et neile ei saa 

teha põhjendamatuid etteheiteid, kui nad ei saa objektiivsetel põhjustel tegelda kõigi 

kohtuasjadega nii kiiresti, nagu menetlusosalised neilt seda ootavad. Praeguseks on töörühm 

koosseisus Priit Kama, Kersti Kerstna-Vaks, Villu Kõve, Vahur-Peeter Liin, Mati Maksing, 

Liina Naaber-Kivisoo, Kaupo Paal, Andra Pärsimägi, Moonika Tähtväli ja Urmas Volens 

teinud ettepaneku täiendada tsiviilkohtumenetluse küsimustes 13. veebruaril 2015 kohtunike 

täiskogul heaks kiidetud kohtumenetluse head tava. Muudatusettepanekute üle on kavas 

otsustada kohtunike XXIV täiskogul selle aasta 5. juunil. Enne seda toimub projekti arutelu 

30. mail kohtute haldamise nõukojas. See, et väljapakutud ettepanekud puudutavad üksnes 

tsiviilkohtumenetlust ei välista, et tulevikus võiks head tava täiendada ka kriminaal- ja 

halduskohtumenetluse osas, kui kohtunikud selleks vajadust näevad.  

 

Ootame kohtutelt seisukohti väljapakutud hea tava muudatuste kohta 9. maiks 2025. Enne seda 

on kavas ettepanekute arutelu maakohtute ja ringkonnakohtutega, mille täpsed ajad lepib 

https://www.riigikohus.ee/sites/default/files/elfinder/%C3%B5igusalased%20materjalid/avalikud%20esinemised/lisa_nr_7_otsus_nr_2_kohtujuhtimise_hea_tava_2015.pdf
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kohtuesimeestega kokku Riigikohtu tsiviilkolleegiumi esimees Kaupo Paal 

(Kaupo.Paal@riigikohus.ee), kellele palume saata ka kohtute seisukohad hea tava muudatuste 

projekti kohta. 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Villu Kõve 

Riigikohtu esimees 

 

 

Lisa 1: Kohtumenetluse hea tava muudatuste projekt, 20. märts 2025 
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